
:-" "' k" t<g -1·g'·

Rámcová kupní smlouva

Uzavřená mezi:

AVENTA CZ, s.r.o.
Sídlem: Londýnská 730/59,120 22 Praha 2
Provozovna a fakturační adresa: Školní 30,
Otvice 43111
jednající: V
lČ: 294 15 781
DIČ: CZ29415781
číslo účtu: 107-4837490257/0100
Banka: KB, a.s.

výchovný ústav, dětský domov se Školou,
základní Škola, střední škola a školní jídelna,
Místo 66
Sídlo: Místo 66, 431 58 Místo
Zastoupena:
lČ: 61345741
Číslo účtu: 37437441/0710 - ČNB

(dále uváděn pouze jako ,,prodávajícř') {dále uváděn pouze jako ,,kupujÍcÍ")

l. Předmět smloůvY

1. Předmětem této smlouvy je koupě a prodej zboží- blíže specifikováno v dÍĹčÍ objednávce
(dodacím listu), dále jen ,,zboží".

2. Prodávajícíse tímto zavazuje dodat kupujĹcÍmu zboží, a to v souladu s poptávkou kupujÍcÍho
učiněnou dílčí objednávkou směrem k reprezentantovi, pověřenému prodejci či na centrálu
prodávajÍcÍho. Kupující se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit kupní cenu stanovenou
dohodou smluvních stran uvedenou vždy na příslušném dodacím listu. Poptávka se považuje
za akceptovanou itehdy, nebyla-li prodávajíchn odmítnuta bez zbytečného odkladu po jejím
doručeni prodávajÍcÍmu.

ll. čas a místo plněni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží do místa určeného kupujícňm v objednávce.
Nebude-li určeno, pak do místa kupujÍcÍho uvedeného v záhlaví smlouvy.

2. Konkrétní dÍ|čÍ dodávky budou realizovány na základě jednotlivých objednávek kupujÍcÍho
v souladu s touto smlouvou.

3. Objednávky budou činěny reprezentantovi, pověřenému prodejci či na centrálu prodávajÍcÍho
poštou, faxem, telefonicky, e-mailem či osobně a prodávajÍcÍ se zavazuje dodat objednané
zboží nejpozději do 10 dnů od potvrzeni objednávky.

Ill. Kupní cena a ieiísdatnost

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícknu za odebrané zboží cenu stanovenou dle
aktuálního ceníku prodávajÍcÍho platného v okamžiku akceptace poptávky, která bude vždy
vyjádřena na dodacím listu.

2. Splatnost kupní ceny je stanovena dohodou účastníků a uvedena vždy na dodacím listu či
faktuře. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat faktury včas.

3. Kupní cena bude hrazena na základě faktury vystavené prodávajíckn a dodané kupujícňmu při
převzetÍzboží, nebude-li určeno jinak.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den dodání zboží.



5. Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat
kupujíchnu úrok z prodlenIve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

lV. Dodací list

1. DodacIlist je potvrzením o dodánia zároveň slouží jako faktura a daňový doklad.
2. Dodacílist definuje cenu, množství zboží a případné další dohodnuté podmínky smluvních

stran.
3. Dodací list je speciální k ustanovením této smlouvy tzn., že podle ustanovení této smlouvy se

postupuje, nestanoví-li dodacílist jinak.

V. Další ujednáni, platnost smlouvy

1. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho až po úplném zaplacené zboží.
2. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí úst. § 455 a nás. obchodního zákoníku.
3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.
4. Strana kupujÍcÍho výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a

školní jídelna, Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv.
5. Předmět plněni této smlouvy byl plněn již přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany prohlašujI, že toto plněni nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze
Smluvních stran a považují je za plnění podle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že v
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

6. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v této smlouvě, budou splněna podle sjednaných podmínek.

7. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Kterékoli ze stran je oprávněna tuto smlouvu bez
udáni důvodu vypovědět. výpovědnílhůta činÍ1měsíc od prvního dne nás|edujÍcÍho měsícem,
kdy byla písemně doručena druhé straně.

8. V souladu s ustanovením zákona č. 216/1994 Sb. o rozhodčím řIzení a výkonu rozhodčích
nálezů se smluvní strany dohodly, že veškeré majetkové spory, vznikajÍcÍ z této smlouvy a
v souvislosti sní, budou rozhodovány a s konečnou platností v rozhodčím řízenI jedním
rozhodcem, jmenovaným na základě dohody smluvních stran. V případě, že se smluvní strany
nedohodnou na jmenování rozhodce do tří dnů od doručeni výzvy k zahájeni sporu a ke
jmenováni rozhodce druhé straně, popř. rozhodce funkci odmítne nebo se ji vzdá, bude
rozhodce jmenován prodávájÍcÍm.

VI. Ustanoveni závěrečná

1. Tato smlouva i další otázky smlouvou neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními zák. č.
513/1991Sb. obchodního zákoníku a platným právním řádem.

2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran převzala po
jednom

3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.



4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují zástupci smluvních stran vlastnoruční
podpisy.

5. Nedílnou přIloho této smlouvy je Reklamační řád.

VOtvicích d,, m äa V Místě dne 14. 03. 2020

AVEMTA CZ, s.r.o. C)
Škdňí3c, 431 11 OTVICE ·2·

IČ:294 IS 781, DIČ: CZ29-.115781
Digitálně podepsal

""""
Datum: 20qoi03..?4.
18:45:00 +ó+Bblj"'



r

\,

' b"

l
l

l


